GD/RDO V, 4

| | | | | |
|----|-------------------|---|----------|---|
| 1. | Beda Casni | In Lucae evangelium expositio (CCSL 120): II, 4, 16 | V, 4, 26 | <i>... Bede haberi potest qui dicit, super Lucam, quod: In diebus sabbati Judaei ad synagogas confluebant ad meditanda legis divine mandata postpositis mundi negotiis, juxta illud: Vacate et videte quam suavis est Dominus. In memoriam ergo pristinae religionis canticum ipsum Deuteronomii sabbato cantatur, in quo status illius populi, quem habuit offenso, vel propitio Deo, describitur.</i> |
|----|-------------------|---|----------|---|

| | | | | |
|--|-------------------------|---|----------|---|
| | Jeronim | Liber de interpret. hebraic. nom. (CCSL 72): Litt. S | V, 4, 23 | <i>Syon interpretatur speculatio sive contemplatio...</i> |
| | Izidor Seviljski | Etymologiarum sive originum libri xx: V, 30, 14 | V, 4, 1 | <i>... dicitur a mane, quod est lumen...</i> |
| | | Etymologiarum sive originum libri xx: VI, 19, 3 | V, 4, 1 | <i>Laudes ergo matutinas rubescente aurora dicunt, scilicet in quarta vigilia quam lucifer totam illustrat. Qui et matutinus dicitur a mane, quod est lumen, quia nobis lumen mane reducit...</i> |
| | | Etymologiarum sive originum libri xx: VI, 19, 3 | V, 4, 4 | <i>... officium matutinum est in lucis initio, sic appellatum a stella lucifero que oritur mane inchoante...</i> |
| | | Etymologiarum sive originum libri xx: XV, 1, 5 | V, 4, 23 | <i>Syon interpretatur speculatio sive contemplatio...</i> |

GD/RDO V, 5

| | | | | |
|----|--------------------------|---|----------|---|
| 1. | Ambrozije | De Isaac vel anima (CSEL 32): V, 48 | V, 5, 5 | <i>... qui secundum Ambrosium est paradysum pomorum et apotheca Spiritus sancti...</i> |
| | Aurelije Augustin | Enchir. ad Laurentium da fide (CCSL 46): c. 19 | V, 5, 10 | <i>Imposibile est multitudinem non exaudiri.</i> |
| | Origen | Hom. in Lucam (SC 87): XVII, 3 | V, 5, 15 | <i>Erant Joseph et Maria mirantes super hiis etc., ita dicit: Sancti prophete quando angustius aliquid contemplabantur cadebant in facies suas, ut peccata per ruinam corporis plenius purgarentur.</i> |

ŽIVOTOPIS AUTORA

Silvio Koščak rođen je 16. studenoga 1989. godine u Varaždinu. U Završju Podbelskom završio je osnovnu školu, nakon koje 2004. godine upisuje Medicinsku školu u Varaždinu u kojoj stječe stručno zvanje farmaceuskog tehničara 2008. godine. Iste godine upisuje Katolički bogoslovni fakultet Sveučilišta u Zagrebu te započinje svećeničku formaciju u Nadbiskupskom bogoslovnom sjemeništu u Zagrebu. Na istom fakultetu diplomirao je 2013. godine s temom diplomskog rada *Neki elementi euharistijske ekleziologije Josepha Ratzingera/Benedikta XVI.* pod mentorstvom doc. dr. Nikole Vukoje.